

変更前の 大字名	変更前の 字 名	区 域	変更後の 大字名	変更後の 字 名
弁 利	深 目 谷	802 の 2 の一部、803 の一部、804 の一部及びこれらの区域に介在する水路である国有地の全部	弁 利	原
弁 利	深 目 谷	785 から 787 までの各一部、813 の 2、815 及びこれらの区域に隣接介在する道路、水路である国有地の全部	弁 利	深 目
弁 利	上 深 目	848 の 1 の一部、885 の 1 の一部、886 の 1、887 の 1、893 の 1 及びこれらの区域に隣接介在する道路、水路である国有地の全部	弁 利	深 目
弁 利	上 深 目	891 の一部、892 の一部	弁 利	楠原ノ上
弁 利	楠原ノ上	894 の 1、904 の 1、905 の 4、907 の 1、920 の 4 及びこれらの区域に隣接介在する道路である国有地の全部、並びに 893 の 3、894 の 2 に隣接する道路である国有地の一部	弁 利	深 目
弁 利	楠原ノ上	897 の一部、899 の 1 の一部、899 の 4 の一部、900 の一部、901 の一部及びこれらの区域に隣接する道路である国有地の全部並びに 893 の 2、894 の 2 に隣接する道路である国有地の一部	弁 利	上 深 目
弁 利	楠原ノ上	(920 の 1、920 の 2、920 の 4) の一部、921、922 の 2 の一部、923 の 1 の一部、925 の 1 から 925 の 3 までの各一部、926 の一部、927 の 1 の一部及びこれらの区域に隣接介在する道路である国有地の全部	弁 利	深 目 谷
下 河 原	下 黒 岩	2564 の 2、2565 の 2	弁 利	深 目 谷

熊本県告示第 93 号

地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 260 条第 1 項の規定により、次のとおり字の区域を変更する旨清和村長から届出があったので、同条第 2 項の規定により告示する。

平成 15 年 2 月 5 日

熊本県知事 潮 谷 義 子

変更前の 大字	変更前の 字	区 域	変更後の 大字	変更後の 字
大 平	辛 木 川	842 の 2	大 平	仏ノ窪
大 平	加 勢 群	1037 の 1 の一部、1072 の 2、1073 の一部、1074 の 1、1074 の 2、1075 の 2、1075 の 3、1080 の一部、1082 の 2 の一部及びこれらの区域に隣接する白地である国有地の全部並びに 1070、1071、1072 の 1 に隣接する白地である国有地の全部	大 平	辛 木 川
大 平	辛 木 川	942 の 1、942 の 4、942 の 5、942 の 19、957 の 1、958 から 963 まで、964 の 1、974 の 5 の一部及びこれらの区域に隣接する道路である国有地の全部	大 平	加 勢 群
鶴ヶ田	宇 土	3000、3001 及びこれらの区域に隣接する道路、水路である国有地の一部並びに 2999 の 2 の地先の水路である国有地の一部	大 平	向 原
大 平	猪 尻	1454 の一部及びこの区域に隣接する道路である国有地の全部	大 平	今 村
大 平	今 村	1304 の一部	大 平	猪 尻
大 平	杉 尾	1360 の 3、1361 の 2、1361 の 3	大 平	猪 尻
大 平	猪 尻	1410 の 9 及びこの区域に隣接する道路である国有地の全部	大 平	杉 尾